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DPEJEPANBHOE OCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIBHOE YYPEXIEHUE BRICLUETO OBPAZOBAHUS

"HALIMOHAJIbHBIN UCCJIEIOBATEJIBCKHAI YHUBEPCATET UTMO"

PACHNOPAXEHMUE
OT « » 2025 roma Ne

B coorsercTBiM ¢ «Pernamentom o mopsike oTuncieHms 00y4aloImuXCs U3
(heepaTbHOTO roCyAapCTBEHHOIO ABTOHOMHOIO 00pa30BaTETLHOrO YUPEKICHHS
BRICIIETr0  00pasoBanms «HauuoHaNBHBIH — MCCIIeI0BATENBCKHIL YHUBEPCUTET
UTMO» yTBepx /a0 ciefyIolue COCTaBbl H rpaduky 3acefaHuii KOMUCCHIA
MOZyJIsi  0e30MacHOCTh  JKM3HEACATENBHOCTH IO MPOBEJIEHMI0  TIOBTOPHOM
MPOMEKYTOUHOH aTTECTALMU y OOYYAIOLIMXCs, MOTYIMBIINX 3aJ0IKCHHOCTH B
TCICHHE MPOMEKYTOYHOM ATTECTAlMM OCEHHETO cemectpa 2024/2025 y4eOHOTO
roma (Ilpunoxenue).

PykoBoaurens momyns

0€30MacHOCTh KHU3HEIEATENLHOCTH ILIO. Pycanos

(nvuHan nognuce) (®K0)




Ilpuaoxkenne K paciopsxeHuro Ne

oT " "

2025 roga

CocTtas u HOMep
KOMHCCHH

CpOK}'[ 3aceaaHusi/ MecTo
IPOBE/ICHHUSA KOMHCCHI

JducumnanHbl

I'pynnei

Komuccuusa Nel

npeacenarens: Pycanos J1.1O.

cekperaphk: beikoBuenko C.A.

YNCHBEI KOMHCCHH:
* HoBukos b.10).

3acenanue Nel
24.03.2025, 15:00, yn.JlomoHocoBa,
1.9, mut. b ayn.4312

3acenanne Ne2
26.03.2025, 15:00, yn.JJomonocoBa,
1.9, nut. b ayn.4312

BesonacHocTe
SKM3HENESTEIIbLHOCTH

K3239,
K3240,
K3241,
K3320,
L3218,
L3316,
M3210,
M3332,
M3334,
M3337,
M3338,
M34331,
M34371,
P3123,
P3214,
P3216,
P3220,
P3221,
P3222,
P3224,
P3231,
P3232,
P3266,
P3267,
P3322,
P3325,
R3235,
R3236,
R3237,
R3238,
R3240,
R3241,
R3242,
R3243,
R3280,
R3335,
R3337,
R3340,
R3343,
T3330,
u3210,
U3275,
U3311,

BX]T Tlepeas
MeIUIHHCKAs
momots 1.3,
B/ Nepeas
MeIHIHHCKAs
nomouis 2.3,
B [epeas
MEIHULHHCKAs
moMoIs 3.3,
B/ TTepras
ME/IHLHHCKaA




Cocras u nomep
KOMHCCHH

Cpokn 3acenanus/ mecto
NPOBEICHUA KOMHCCHI

JMcuuniImael

I'pynnsl

romMolus 4.3,
B epras
MeAHLUHHCKas
noMoup 5.3,
B/ [epeas
MeIULHHCKas
noMois 6.3,
BX/1
ITporusoseiic
TBHE
MaHHIYJISLHS
M B ODILIEHUH
1.2,

B
[IporuBoaciic
TBHUC
MAHHIYIALUA
M B 00LIEHHH
2.2,

BT
[TpoTuBoaeiic
TBHE
MaHHITYJIALNA
M B 00LICHHH
3.2,

BIK1
IMpoTtHBOACiic
TBUE
MaHUNYJIAH
M B OOIICHUHU
42,

BT
IIporusogeiic
TBHE
MaHHILYJIALHS
M B OOIIEHHH
52,

BX T
[Tporuroneiic
TBHE
MaHUMYJISIHSA
M B 00LIEHHUH
62;

BX
Ynpagnenue
KOH(IIHKTAMH
1.1,

BT
Yupaenenue
KoH(IHKTAMK
2.1,

Ly el
VYnpasnenue
KOH(IHKTAMH
3.1;

BX
Ynparnenue
KOH(ITHUKTaMH
4.1,

B




CocTaR M HOMep
KOMMCCHH

Cpoxu 3acenanus/ mecro
NPOBeCHUSI KOMHCCHI

JIMCUNTIINHBI

I'pynnel

YuparneHune
KOH(DIMKTAMK
Sk

3% 0|
Yrpasienue
KOH(ITHKTaMK
6.1,

BT
HOpuauuecka
a
6e301acHOCTh
1.4,

BX1
HOpuanuecka
i
6e30MacHOCTh
2.4,

BXA
IOpuauuecka
k4
0e301acHOCTh
3.4,

BK]]
KOpunnuecka
bl
0e30MacHOCTh
4.4,

BACL
HOpuanuecka
s
Oe30macHOCTE
6.4




